
Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1442&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1442&printtype=pdf

Wynik przetargu:
nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż działek rekreacyjnych położonych w Radawie
INFORMACJA
WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                             w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 poz. 490)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni / od dnia 15.10.2021 r. do dnia 22.10.2021 r./
wyniki z przetargu ustnego  nieograniczonego z dnia 15.10.2021 r. dot. sprzedaży nieruchomości położonych w Radawie st.
własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy Wiązownica.
 
 

Numer i powierzchnia
w ha nieruchomości
będącej przedmiotem
przetargu

Liczba osób
dopuszczonych
do
uczestnictwa
przetargu

Liczba osób
niedopuszczonych
do uczestnictwa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł(brutto)

Najwyższa
cena w zł
osiągnięta w
przetargu
(brutto)

Imię i Nazwisko osoby ustalonej jako
nabywca nieruchomości

 
286/4

 
0,0744

 
1

 
0

 
67 800,00

 
68480,00

 
Joanna i Grzegorz  Saramak

286/5 0,0741 0 1 67 500,00  Brak ofert
286/6 0,0740 0 1 67 400,00  Brak ofert
286/7 0,0739 0 1 67 300,00  Brak ofert
286/8 0,0739 0 1 67 300,00  Brak ofert
286/9 0,0738 1 0 67 200,00  Brak postąpień
286/10 0,0738 1 0 67 200,00  Brak postąpień
286/11 0,0730 2 0 66 500,00 67170,00 Jan i Halina Tama
286/12 0,1042 0 0 94 850,00  Brak ofert
286/13 0,0718 0 0 65 400,00  Brak ofert
286/14 0,0718 0 0 65 400,00  Brak ofert
286/15 0,0718 0 0 65 400,00  Brak ofert
286/16 0,0717 0 0 65 300,00  Brak ofert
286/17 0,0717 0 0 65 300,00  Brak ofert
286/18 0,0716 0 0 65 200,00  Brak ofert
286/19 0,0704 0 0 64 100,00  Brak ofert
286/20 0,0805 0 0 73 300,00  Brak ofert
286/21 0,1044 0 0 95 100,00  Brak ofert
286/22 0,0721 0 0 65 700,00  Brak ofert
286/23 0,0717 0 0 65 300,00  Brak ofert
286/24 0,0712 0 0 64 800,00  Brak ofert
286/25 0,0708 0 0 64 500,00  Brak ofert
286/26 0,0710 0 0 64 700,00  Brak ofert
286/27 0,0712 0 0 64 800,00  Brak ofert
286/28 0,0714 0 0 65 000,00  Brak ofert
286/29 0,0717 0 0 65 300,00  Brak ofert
 
Wójt Gminy Wiązownica
Maria Tabin-Matusz


